
KELIONĖS PORGRAMA
Čekija - Austrija

2022-02-25

1 diena
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Lenkiją bei Čekiją. Atvyksime į Olomoucą, istorinę Moravijos regiono sostinę.
Mūsų lauks trumpa apžvalginė ekskursija po miestą, kurios metu pamatysime aukščiausią Čekijoje Šv. Trejybės koloną, miesto
rotušę su astronominiu laikrodžiu, barokinius fontanus. Vyksime link Brno. Nakvosime  viešbutyje Čekijoje.

  

2 diena
Po pusryčių vyksime į Punkva urvus – vieną gražiausių ir unikaliausių Čekijos požeminių labirintų. Iki urvų važiuosime
traukinuku, esant galimybei, plauksime valtimis požemine Punkvos upe. Pakilsime keltuvu iki didžiausios Čekijoje Macochos
smegduobės. Keliaudami per pietų Moraviją atvyksime į Česky Krumlovą – vieną gražiausių Čekijos miestų. Pažintis su
senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulinį kultūros paveldo sąrašą, ir didinga renesansine pilimi tikrai paliks didelį įspūdį.
Nakvosime viešbutyje Čekijoje.

  

3 diena
Po pusryčių kelionę tęsime per Austriją, kol pasieksime Zalcburgą. Tai ne tik gimtasis V. A. Mocarto miestas, bet ir
romantiškiausias bei paslaptingiausias Austrijos miestas. Vaikščiodami  po miestą grožėsimės Mirabelės rūmais ir sodais;
aplankysime namą, kuriame gimė Mocartas. Smagu bus pasigėrėti „Getreidegasse“ – viena gražiausių gatvių Europoje,
miesto Katedra, Šv. Petro vienuolyno bažnyčia, Zalcburgo pilimi, pasidairyti senosiose kapinėse. Laisvu laiku savarankiškai
paklaidžiosime paslaptingomis gatvelėmis.  Vėliau vyksime į kalnų apsuptą mažą St. Gilgeno miestelį, išsidriekusį prie
nuostabaus didžiulio Volfgango ežero. Esant galimybei, lyno keltuvu kelsimės į Zwolferhorn (1522 m.) viršukalnę, nuo kurios
atsiveria nuostabi Tauerno kalnų panorama. Užbūrusi savo vaizdais, ji tikrai nepaliks abejingų. Po dienos įspūdžių keliausime
ilsėtis į viešbutį Austrijoje.

   

4 diena
Po pusryčių vykstame į Austrijos sostinę Vieną, kuri vadinama „baltuoju miestu“. Pasižvalgysime po miestą pėsčiomis: 
Operos rūmai, Parlamento rūmai, Rotušė, Rožių parkas, Habsburgų rūmų kompleksas, paminklas Mocartui, Šv. Stepono
katedra, Anker laikrodis - tai didingos Vienos architektūriniai šedevrai, kuriuos tikrai verta pamatyti. Laisvu laiku būtinai
paragausime Vienos kavos ir pyragų. Iš Vienos keliausime per Austriją, Čekiją. Nakvosime viešbutyje Čekijoje.

  

5 diena
Po pusryčių keliausime per Čekiją ir Lenkiją. Vėlai vakare sugrįšime namo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cekija-austrija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cekija-austrija

